[bookmark: _GoBack]（第２号様式別紙①　保育料一部貸付申請書に添付）
※市町から利用者負担額（保育料）決定通知書等が発行されない場合に限る

　　　　年　　月　　日
山口県社会福祉協議会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　未就学児の通所する　事業所名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　保育所等の名称等　　代　表　者
　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　年　　月　から　　　　年　　月　までの本園への納付（予定）保育料を下記の通り証明致します。
記
1． 未就学児の氏名
2． 納付（予定）保育料

	未就学児の氏名　　　　　様
	未就学児の氏名　　　　　様

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

以上